
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilevanza Nazionale e diAlta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

Verbale di deliberazione del Commissario

Numero }4£ del… 20…

Oggetto: Adozione della Relazione annuale sulla performance relativa all'anno
201 7

SE"°RE Seduta del giorno 2 9 GIU' 2…
Bilancio 1011 Nei localidella sede legale dell’Azienda

Piazza S.Maria di Gesù, 5 Catania
Sub aggregato di spesa

Q-L

… al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l’ufficio Riscontro...

Il Responsabiledel Settore

SEITORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle peninenti utilizzazioni del
budget

Li ,......

L’addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazionen'

Il Dirigente Responsabile del Sonore
Affari Eoonomico- Finanziari

(Dott. G.L. Roccella)

Settore

Il Responsabile dell’istruttoria

il Responsabile del procedimento

Il Dirigente Responsabile del Settore
(Dott. )

IL COMMISSARIO

Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente della Regione
Siciliana n' 390/sew. 1/S.G. del 01 agosto 2017,
giusta art. 3, L. R. n. 4 del 01 mamo 2017.

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. GiovanniAnnino

e del

Direttore Sanitario
Dr.ssa Anna RitaMattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

Del dott. F. Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, all’art… 10 comma 1 lett. B] prevede
che le amministrazioni pubbliche redigano annualmente un documento “....che

evidenzia, a consuntivo, con riferimento all’anno precedete, i risultati organizzativi ed

individuali raggiunti rispetto ai singoli obiettivi programmati ed alle risorse, con

rilevazionedegli eventualiscostamenti, ed il bilancio digenere realizzato";

Dato atto che, con deliberazione n. 96 del 31.01.2017 è stato approvato il piano
triennale della performance 2017 - 2019 che, fra l'altro, individua gli obiettivi

programmati ed individuali, di cui sopra;

Considerato che l'Ente regionale, unitamente all'Age.Nas, ha assegnato gli obiettivi

aziendali a questa ARNAS, per il periodo 01/01/2016-30/06/2017, gli obiettivi

contrattuali, di salute e di funzionamento, descritto nel documento datato 21 marzo

2016, sulla cui base l'Azienda ha definito la propria, relativa, attività, prowedendo
alla rimodulazione degli stessi obiettivi fino al 31.12.2017, all'esito della verifica

semestrale condotta nel confronto con i vari Direttori della UU.OO.CC. aziendali;

Atteso che al termine del ciclo di Performance [2017] l’Organismo indipendente di

Valutazione (OW) svolge le attività finalizzate alla misurazione evalutazione circa il

grado di raggiungimento degli obiettivi operativi da parte delle singole

macroarticolazioni aziendali, all'esito delle quali evidenziare il livello di risultato

conseguitoe gli eventuali scostamenti fra risultati attesi e raggiunti;

Vista la "Relazione annuale sulla performance anno 2017”, redatto ai sensi dell’art…

10 comma 1 lett. B] del D. Lgs. 150/2009;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativoe del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa. che qui vanno intesi ripetuti e trascritti:

a) Approvare la "Relazione annuale sulla performance anno 2017" redatta ai

sensi dell’art. 10 comma 1 lett. B] del D.Lgs. 150/2009;

b) Trasmettere la relazione di cui al punto a) all'0rganismo Indipendente di

Valutazione [OW] per la prevista validazione della stessa;



c] Pubblicare la relazione annuale sulla performance, oggetto dell'odierna

deliberazione, sul sito istituzionale dell'ARNAS nella sezione "Amministrazione

Trasparente"

Munire il presente prowedimentodella clausola di immediata esecutività

Il Direttore Amminisfmfivo Il Direfi'orc Seniîario
.

(Dott. Giovanni nnino) (dr.ssa Anna Rita Mattaliano)

(Dott. Gi . : io » - ntonocito)

Il Segretario

w%mxmaàmxh



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 LR. n.30/93

- e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Éimmediatamente
E] perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessoralo Regionale per la Sanità:

&. nota di approvazione prot. n. del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


